
Penzion 707

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

06.01.-31.03. ... Pokoj se sociálním zařízením: 250-350,- Kč/osoba/den

Vánoce a Silvestr 450,- Kč/osoba/den

Děti do 2,99 let zdarma

Děti do 12 let sleva 30-50%

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením: 280-320,- Kč/dosp.osoba/den

Slevy:

Děti do 3 let zdarma

Děti do 12 let sleva 30-50%

Další informace:

Pro rezervaci pobytu může být požadována zálohová platba ve výši ceny pobytu jedné dospělé osoby

Storno podmínky:

více jak 14 dní 500,- Kč (ze zálohové platby)

14 dní před nástupem pobytu 50% (ze zálohové platby)

7 dní před nástupem pobytu 100%(ze zálohové platby)

Stravování

Možnost vlastního vaření - každý pokoj samostatné vybavení, nebo ubytování se snídaní nebo polopenzí.

Možnost dohodnout i plnou penzi.


